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Eduskunnan puhemiesneuvostolle   

 
 
 Nimeämispyyntö, parlamentaarinen maatalouden tulos - ja kehitysnäkymien arvioinnin työryhmä 

Suomen EU-jäsenyysvuosien aikana maatalouden tulo- ja kannattavuushaasteita on selvitetty 
monissa eri toimikunnissa ja työryhmissä. Nykyisessä hallitusohjelmassa on myös tuotu esille 
useita maatalouden kannattavuutta tukevia toimia, joita on valmisteltu maa- ja metsätalousmi-
nisteriössä. Kannattavuuden kehitys ei kuitenkaan ole ollut toivottua. 
 
Vuorineuvos Karhinen on tehnyt laajan selvityksen maatalouden kannattavuushaasteiden ratkai-
semisesta. Tämän jatkumona on perustettu yhteisen ruokapöydän ryhmä, joka pohtii koko elin-
tarvikeketjun pullonkauloja ja pyrkii etsimään niissä ratkaisuja. Maa- ja metsätalousministeriö toi-
mitti Euroopan komissiolle Suomen CAP-suunnitelman 22.12.2022. Suunnitelman toimeenpa-
nolla on tärkeä merkitys maaseudun elinkeinoille ja suomalaiselle maaseudulle. Viennin edistä-
miseksi on ponnisteltu pitkään. Elintarvikealan kv-strategia on julkaistu 15.2.2022. Maa- ja met-
sätalousministeriön antoi alkuvuodesta Luonnonvarakeskukselle toimeksiannon ruoantuotannon 
hiili-euro-ohjelman (HERO) laatimiseksi ja ohjelma julkaistiin 21.4.2022.  Maa- ja metsätalousmi-
nisteriö on säännöllisesti yhteydessä eri sidosryhmien edustajien kanssa. Tämä on erityisen tär-
keää myös Ukrainan kriisiin ja erilaisiin huoltovarmuuden toimenpiteisiin liittyen. Maatalouden 
harjoittamisen toimintaympäristön jatkuvasti muuttuessa on tärkeää kokoontua ratkomaan erilai-
sia ongelmia maatalouden kannattavuusedellytysten turvaamiseksi. 
 
Erillisten selvitysten johtopäätösten kokoamiseksi on katsottu tarvittavan parlamentaarinen työ-
ryhmä, jonka tehtävänä on koostaa poikkihallinnollista tarkastelua edellyttävät ehdotukset maa-
talouden kannattavuuden edistämiseksi yhteen, käydä strategista arvokeskustelua ja osoittaa 
suuntaa strategisten ja yhteiseen tahtotilaan perustuvien valintojen toteuttamiseksi. 

Perustettavan työryhmän tehtävänä on pohtia suomalaisessa ruokajärjestelmässä maatalouden 
ja maaseudun erityiskysymyksiä sekä koota erillisiä suoraan maatalouteen vaikuttavien lainsää-
däntökokonaisuuksien, selvitysten ja sitoumusten vaikutuksia maatalouden ja maaseudun toi-
mintaympäristöön. 

Eduskuntavaalien perusteella muodostettuja eduskuntaryhmiä pyydetään nimeämään 
työryhmään edustaja ja hänen henkilökohtainen varaedustajansa. 

Nimettävien työryhmän jäsenten tulee olla kansanedustajia. Tasa-arvolain perusteella eduskun-
taryhmiä pyydetään esittämään varsinaisiksi jäseniksi sekä nais- että miespuolisen ehdokkaan 
ja näiden ensisijaisuusjärjestyksen. Vastaavasti varajäseniksi pyydetään esittämään sekä nais- 
että miespuolinen ehdokas ja näiden ensisijaisuusjärjestys.  

Puhemiesneuvostoa pyydetään koordinoimaan eduskuntaryhmien edustajia koskeva nimeämis-
pyyntö eduskuntaryhmien suuntaan, jotka ilmoittavat edustajansa puhemiesneuvostolle. 

Vastaus pyydetään toimittamaan sähköpostilla osoitteisiin kirjaamo.mmm@gov.fi ja  
petriina.ware@gov.fi viimeistään 17.6.2022. 
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Mahdolliset nimeämispyyntöä koskevat kysymykset pyydetään osoittamaan maa- ja metsäta-
lousministeriöön erityisasiantuntija Petriina Wärelle, petriina.ware@gov.fi. 

 

Osastopäällikkö  Minna-Mari Kaila  

 

Erityisasiantuntija  Petriina Wäre 

 

 
JAKELU Eduskunnan kirjaamo 
 Lainsäädäntöjohtaja Tuula Kulovesi, eduskunta 
 
  

TIEDOKSI Ministeriöiden kansliapäälliköt 
 Ministerin erityisavustaja Pertti Hakanen 
 Valtioneuvoston kanslian kirjaamo 
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